２０１９年度（平成３１年度）

研修医選考試験について

●募集方法

１．公募

２．応募条件：当院を見学又は当院で実習し、病院の考え・姿勢に共感できる人

３．応募必要書類

①履歴書（市販のもので可）

②卒業（見込み）証明書

③成績証明書

④２０１９年度臨床研修医申込書

４．選考方法

①筆記試験（小論文）

②面接（個人面接＆集団面接の２種類）

５．選考試験（次の予定日のうち１つを選んで下さい）

①平成３０年７月２１日（土）

②平成３０年８月１０日（金）

③平成３０年８月２３日（木）

６．応募締切

① 平成３０年７月１４日（土）必着（７月２１日受験分）

② 平成３０年８月 ３日（金）必着（８月１０日受験分）

② 平成３０年８月１６日（木）必着（８月２３日受験分）

７．書類送付先・問い合わせ先

〒７０８－０８４１

岡山県津山市川崎１７５６

津山中央病院 人事総務部 椋代 宛

ＴＥＬ ０８６８－２１－８１１１（内線５７７２）

ＦＡＸ ０８６８－２１－８２００

Ｅメール syokikensyu@tch.or.jp

前日の宿泊棟への宿泊希望について、申込書にご記入ください。

(食事はありません）申込者多数の場合は先着順とさせていただきます。

２０１９年度（平成３１年度）臨床研修医申込書

一般財団法人津山慈風会

津山中央病院

 病院長 林 同輔  殿

                   氏 名            印

                               男 ・ 女

下記のとおり２０１９年度（平成３１年度）臨床研修医の申し込みを致します。

記

１．大 学 名

２．卒業または見込み年月日

３．出身地住所

〒

ＴＥＬ

４．連絡先住所

（常に連絡のとれる住所、電

話番号を記入してください）

〒

ＴＥＬ

携帯電話

Ｅﾒｰﾙ

５．試験希望日

（   ）  ７月２１日（土）

（   ）  ８月１０日（金）

（   ）  ８月２３日（木）

６．前日宿泊希望（宿泊棟） 希望（   ）する  ・ （   ）しない